


X 4 PIECES

CAJA/COLIS   2/2

2

3

4

X 2 PIECES

X 1 PIECE

NOTICE DE MONTAGE

QUINCALLERIE

CAJA/COLIS   1/2

1 X 1 PIECE

1

2

2

3

4

2

2

max.
40 Kg.

3



LISTADO DE PIEZAS - COMPOSANT - PARTS LIST

1EN9221 1200 x 400 x 30 mm.

1 x1Pc

VISTA FRONTAL   /   VUE DE FACE

7
7

0

7
4

0

1200

PATAS

2 x4Pc 3 x2Pc 4 x1Pc

REFUERZO 02 REFUERZO 01

32 4

1



HERRAJES - QUINCALLERIE - HARDWARE

B 16

E 2

A 24

REF.Cant.HERRAJES

M8x20 Arandela

REF.Cant.HERRAJES

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

cm

1 2 30

in

B

H

C 4

F Taco suelo

H M8/10x15

4

18

1

Allen 5 mm.G

I

1

C

D

E

D 2

M8x25

M8x30

M8x45
Allen 8 mm.

M8x20

M8x25

M8x30

M8x45

M8/10x15



1

2

H
H

H

H

H

H

H

H H

HH

H

HH

H
H

H
H

“UTILISATION D´UNE COUVERTURE RECOMMANDÉE
AFIN DE NE PAS ABIMER LES PIECES LORS DU MONTAGE”

H x18

M8/10x15

I

Allen 8 mm.

G

Allen 5 mm.

B x16

M8x20 Arandela

A x16

B

G

A

F

F

F

F

F

Taco suelo

x4

1

2

2

2

2

I

H

1

“UTILISATION D´UNE COUVERTURE RECOMMANDÉE
AFIN DE NE PAS ABIMER LES PIECES LORS DU MONTAGE”



3

3

3

4

Arandela

A x2 D x2G

Allen 5 mm. M8x30

A

D

D
A

3

A
D

G

4

“UTILISATION D´UNE COUVERTURE 
RECOMMANDÉE AFIN DE NE PAS 

ABIMER LES PIECES LORS DU MONTAGE”

4

1

3

4

3



6

“UTILISATION D´UNE COUVERTURE 
RECOMMANDÉE AFIN DE NE PAS 

ABIMER LES PIECES LORS DU MONTAGE”

Arandela

A x2 E x2G

Allen 5 mm. M8x45

E
A

4
1

A

A

E

E

1

4

 "ATTENTION LORS DU BASCULEMENT 
DU MEUBLE"

G

5

“UTILISATION D´UNE COUVERTURE 
RECOMMANDÉE AFIN DE NE PAS 

ABIMER LES PIECES LORS DU MONTAGE”

Arandela

A x4G

Allen 5 mm.

C x4

M8x25

A

A

A
C

C

C

C

1

C

A

3

4

3

G

A

4

3



FRANCÉS: “Áprès assemblage de ce produit, il est conseillé d’aérer
régulièrement la pièce pedant quelques jours”.

INGLÉS: “After assembling this product, it is recommended to regularly
ventilate the room for a few days”.

ESPAÑOL: “Después de montar este producto, es aconsejable ventilar 
la habitación frecuentemente, durante unos días”.

PRODUIT  MONTÉ





´

´
´

´






